СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.10.2018г.                   с. Старое Зеленое                              № 2/3

О внесении изменений в решение от 26.10.2017г № 7/1 «О земельном налоге на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2018 год»

            В связи с принятием Федерального закона от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»  в целях приведения в соответствие со статьей 391 НК РФ решения от 26.10.2017г № 7/1 «О земельном налоге на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2018 год», Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва решил:
1. признать утратившими силу пункты 4-5 решения от 26.10.2017г № 7/1 «О земельном налоге на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2018 год».
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения  возникшие с 01.01.2018г.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение			                   	М.З. Бекеров